
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №45 Центральный корпус - Чемской бор
Дата: 13.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Центральный корпус 6.43 17
мин.

17
мин.

8
мин.

15
мин. 23.15

ул. Немировича-Данченко (Нем.-
Данченко) 6.45 17

мин.
17
мин.

8
мин.

12
мин. 23.17

Бытовая техника 6.47 17
мин.

17
мин.

8
мин.

12
мин. 23.19

Из-во "Советская Сибирь" (Сибиряков-
Гвардейцев) 6.48 17

мин.
17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.20

пл. Сибиряков-Гвардейцев
(Сибиряков-Гвардейцев) 6.51 17

мин.
17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.22



ТГ "Левобережный" 6.56 17
мин.

17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.26

Индустриальная 6.58 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.29

пл. им. Кирова (Петухова) 7.00 17
мин.

17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.30

Бульвар 7.01 17
мин.

17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.31

Универмаг "Кировский" 7.02 17
мин.

17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.32

Весенняя 7.03 17
мин.

17
мин.

8
мин. 7 мин. 23.32

ул. Петухова 7.04 17
мин.

17
мин.

8
мин. 7 мин. 23.33

Красный Восток 7.08 17
мин.

17
мин.

8
мин. 7 мин. 23.36

Молодежная 7.11 17
мин.

17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.38

пос. Элитный 7.12 17
мин.

17
мин.

8
мин.

16
мин. 23.39

пос. Мичуринский 7.17 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.44



с. Огурцово 7.19 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.46

ул. Приморская 7.20 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.47

ул. Часовая 7.22 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.49

ул. Печатников (Печатников) 7.24 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.50

Поликлиника (Гидромонтажная) 7.26 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.52

ул. Ветлужская 7.30 17
мин.

17
мин.

8
мин.

15
мин. 23.55

Больница (ул. Софийская) 7.32 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 23.57

ПКиО "У моря Обского" 7.36 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 24.01

СибЦНИИС 7.38 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 24.03

Чемской бор 7.41 17
мин.

17
мин.

8
мин. 9 мин. 24.05


